
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽIOG? G., PALANGOJE, 31.06
KV.M PLOTO

124 000 €  (3 992.27 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
31.06 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 124 000 € (3 992.27 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2015
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Signalizacija, Sandėliukas, Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Labai patogioje strateginėje vietoje, šalia ošiančio šilelio, visai netoli centro ir jūros parduodamas 2 kambarių
butas su erdviu balkonu, požemine parkavimo vieta ir sandėliuku. Patraukliai įrengtas gerbūvis su rekreacinėmis
ir žaidimų zonomis bei supantys želdynai, tyras oras užtikrins ramybę ir kokybišką poilsį.

BENDRA INFORMACIJA.

Adresas: Palanga, Žiogų g. 6.

Statybos metai: 2015 m.



Paskirtis: gyvenamoji.

Baigtumas 100%.

Butas itin ekonomiškas, jaukus su aukštomis lubomis ir erdviu balkonu.

Buto langai orientuoti į rytų pusę.

Parduodamas su pagal užsakymą gamintais/užsakytais baldais:

erdvios gerai išplanuotos sieninės spintos (koridoriuje, miegamajame);

patogus virtuvinis komplektas su buitine technika, indauja, baru;

vonios baldai.

Privati POŽEMINĖ automobilio parkavimo vieta.

PRIVATUS sandėliukas.

Liftas.

Erdvi laiptinė.

Kodinė spyna, domofonas, šlagbaumas.

Bendra teritorija aptverta, apšviesta, išklota trinkelėmis.

Namas strategiškai geroje vietoje, šalia prekybos centrai, vaikų darželis, BPG centras, iki miesto 10 min.
pėsčiomis.

Buto patalpų plotas 31,06 kv.m.

Iš jų:



virtuvė-svetainė 16,02 kv.m.

miegamasis 9,14 kv.m.

vonia-tualetas 4,14 kv.m.

koridorius 1,76 kv.m.

Erdvus balkonas.

BUTO KAINA 124000 EUR. YRA GALIMYBĖ UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ ĮSIGYTI PRIVATŲ SANDĖLIUKĄ BEI PRIVAČIĄ
POŽEMINIO PARKINGO VIETĄ.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt


